
Warszawa, 10.07.2017 
Uchwały Zarządu PZ Judo, kadencja 2016-2020 

 
 

Zebranie Zarządu Polskiego Związku Judo – obrady nr 07/2017 z dnia: 10 lipca 2017 r. 
 
Obecni na zebraniu 
 

1) Jacek Zawadka, 
2) Juliusz Kowalczyk 
3) Andrzej Falkiewicz 
4) Zenon Mościński, 
5) Adam Poździk 
6) Andrzej Jasiński 
7) Józef Jopek 

 
 

 
Uchwała nr 1/11/17 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 10.07.2017r. 
W sprawie zatwierdzenia składów kadr narodowych na II półrocze 2017 roku.  

 
Na podstawie § 28 pkt 6 i 18 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

 
§1. 

 Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza zarekomendowane przez trenerów kadr narodowych i 
Dział Szkolenia składy kadr narodowych seniorek i seniorów, juniorek i juniorów oraz juniorek 
młodszych oraz juniorów młodszych na II półrocze 2017 roku. 

§ 2. 
1. Imienny wykaz zawodniczek i zawodników kadr narodowych stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 
2. Publikację wykazu powierza się Dyrektorowi Sportowemu PZ Judo. 
 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
W glosowaniu brało udział 7 członków zarządu. 
W wyniku głosowania: 6 głosów za, przeciw 0 głosów, 1 wstrzymujących się uchwała została 
przyjęta. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 2/11/2017 
Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 10.07.2017r. 

w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji mężczyzn na Mistrzostwa Świata  
w Budapeszcie w dniach 28 sierpnia - 3 września 2017 roku. 

 
Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 
Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji Polski na Mistrzostwa Świata, które 
odbędą w Budapeszcie w dniach 28 sierpnia – 3 września 2017 roku: 
1. Zawody  indywidualne mężczyzn:  
Kat. -66kg- Aleksander Beta – KS Gwardia Łódź, 
Kat. -81kg- Damian Szwarnowiecki – KS Gwardia Wrocław, 
Kat. -90kg- Piotr Kuczera – Kejza Team Rybnik, 
Kat. +100kg-  Maciej Sarnacki – PTS Gwardia Olsztyn. 
2. Zawody drużynowe mężczyzn: 
Kat. -73kg- Wiktor Mrówczyński- AZS AWF Katowice i Aleksander Beta (obaj),  
kat. -90kg- Piotr Kuczera, Patryk Ciechomski AZS AWF Katowice  (obaj)  
kat. +90 kg Maciej Sarnacki, Kamil Grabowski GKS Czarni Bytom. 

§ 2. 
1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku. 
2. Zgłoszenie reprezentacji  do IJF powierza się Dyrektorowi Sportowemu PZ Judo. 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
W glosowaniu brało udział 7 członków zarządu. 
W wyniku głosowania: 6 głosów za, przeciw 0 głosów, 1 wstrzymujących się uchwała została 
przyjęta. 
 

Uchwała nr 3/11/2017 
Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 10.07.2017r. 

w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji kobiet na Mistrzostwa Świata  
w Budapeszcie w dniach 28 sierpnia - 3 września 2017 roku. 

 
Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 
Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji kobiet Polski na Mistrzostwa 
Świata, które odbędą w Budapeszcie w dniach 28 sierpnia – 3 września 2017 roku: 
1. Zawody  indywidualne kobiet:  
Kat. -52kg - Karolina Pieńkowska – AZS UW Warszawa, Agata Perenc KS Polonia Rybnik, 
Kat. -57kg - Anna Borowska Kejza Team Rybnik, 
Kat. -63kg - Karolina Tałach SGKS Wybrzeże Gdańsk, Agata Ozdoba KS AZS Wrocław, 
Kat. -78kg- Beata Pacut- GKS Czarni Bytom, 
2. Zawody drużynowe: (obie), Karolina Tałach, Agata  
kat. -57kg Anna Borowska, Arleta Podolak Gwardia Warszawa, 
kat. -70kg  Ozdoba KS AZS Wrocław, 
kat. +70kg Beata Pacut  i Anna Załęczna TKS Judo Toruń. 

§ 2. 
3. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku. 
4. Zgłoszenie reprezentacji  do IJF powierza się Dyrektorowi Sportowemu PZ Judo. 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



W glosowaniu brało udział 7 członków zarządu. 
W wyniku głosowania: 5 głosów za, przeciw 1 głosów, 1 wstrzymujących się uchwała została 
przyjęta. 

 
 

Uchwała nr 4/11/2017 
Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 10.07.2017r. 

 
w sprawie włączenia Roberta Żaczkiewicza w skład Komisji Regionalnej Dan Małopolskiego 

Związku Judo – region Południe 
 

Na podstawie § 28 pkt 6 i 10 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 
 

§1. 
 Zarząd Polskiego Związku Judo przyjmuje Pana Roberta Żaczkiewicza w skład Regionalnej Komisji 

Dan – Region Południe. 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Głównej Komisji DAN. 
 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
W glosowaniu brało udział 6 członków zarządu. 
W wyniku głosowania: 6 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się uchwała została 
przyjęta. 

 
Uchwała nr 5/11/2017 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 10.07.2017r. 
 

w sprawie zmian w Regulaminie Kolegium i Komisji Dan 
 

Na podstawie § 28 pkt 6, 10 i 13 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 
 

§1. 
  
Zarząd Polskiego Związku Judo w prowadza następujące zmiany w Regulaminie Kolegium 
 i Komisji Dan 
- w punkcie 2.5 określającym kompetencje Komisji dodaje się: 
i) organizowanie zawodów judo show 
j) organizowanie kursów sędziowskich w judo show 
k) organizowanie szkolenia w Kata i w judo show.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Głównej Komisji DAN. 
 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
W glosowaniu brało udział 6 członków zarządu. 
W wyniku głosowania: 6 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się uchwała została 
przyjęta. 

 


